
KESHILLI I BASHKISE 
KORCE 

VENDIM 
Nr. %- 

KALIM PER PRIVATIZIM 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korces, ne mbledhjen e tij te dates se sotme pasi mori ne 
analize relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Puneve Publike " Per kalim ne privatizim ", 
mbeshtetur ne Ligjin Nr. 8122 date 09.07.1996, " Per miratimin pa ndryshime te dekretit 
te Presidentit " , Nr. 1440 date 04.04.1996, " Per trajtimin e banesave shteterore te 
paprivatizuara ", ne Ligjin 8652 date 3 1.07.2000, " Per organizimin dhe funksionimin c 
qeverisjes vendore ", si dhe ne vendimin e Keshillit te Bashkise Nr. 33 date 14.04.2000, 
mbeshtetur ne kompetencat qe ka si dhe pas diskutimit te antareve : 

VENDOSI 
1 .  Te kalo-je ne privatizin~ banesen e ndodhur ne rrugen " Rexhep Telhaj ".pall. 

17'12, e perbere prej 1 dhome e 1 kuzhine me sip. 38.60 n12 ne te cilen banon 
fanli 1-la Lirika Naci. 

2 Tr l\alo.je ne privatiziin banesen e ndodhur ne rrugeii '-Kico Golnihu -'. nr. 63. kati 
i d ~ t c  te perbere prej 2 dhoma e 1 kuzhine me sip. 63.30 n12 dhe sip. Funksionale 
oborri dhe shhalle 58.2 m2. ne te cilen banoil familja Fatbardha Josifi. 

5. Tr kaloje ne pri\.atizim banesen e ndodhur ne rrugen " Branko Kadija " . pall. 11. 
kati i pare e perbere prej 1 dhome me sip. 12.03 nl:! dhe siperfaqe te perbashket 
4.3 n12 ne te cilen banon fainilja EmiIjano Keneta. 

4. Te Laloje ne privatizinl banesen e ndodhur ne rrugen " Vailgjel Lubonja '-, pall. 
716. kati i dj-te. e perbere prej 2 dhome e 1 knzl~il~e me sip. 73.45 1112, ne te cilen 
barlon familja Arjan dhe Agron Hajdini. 

5 .  Per zbatiinin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pulleve Publike si dhe 
Ndermarrja e Sherbimeve Publike. 

6. Ky vcndim hyil ne fuqi menjehere. 
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